
UCHWAŁA NR XXI/129/16

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.jedn. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 7. ust.3. ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.jedn. Dz. U. z 2016r. poz. 716 ze zm.)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) grunty, budynki oraz budowle, lub ich części wykorzystywane na cele kultury,
2) budynki gospodarcze lub ich części po byłych gospodarstwach rolnych, które służyły bądź służą 

do celów rolniczych (takie jak stodoły, chlewnie, obory) mające powyżej 50 m² powierzchni 
użytkowej, położonych na gruntach nie będących gospodarstwem rolnym w rozumieniu przepisów 
ustawy o podatku rolnym.

3) budynki mieszkalne lub ich części w gospodarstwach rolnych,
4) grunty, budynki lub ich części zajęte na działalność związaną ze świadczeniem usług 

zdrowotnych,
§ 2. Zwolnienia określone w § 1 nie obejmują gruntów, budynków i budowli związanych z 

prowadzeniem działalności gospodarczej w rozumieniu ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie 
działalności gospodarczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1228, z późn. zm),

§ 3. Zwolnienie  z podatku udzielane  na  podstawie § 1 pkt 4 niniejszej uchwały stanowi pomoc de 
minimis i jest udzielane przy  zachowaniu  warunków Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013  z 
dnia  18 grudnia 2013 r.  w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy  de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r.).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXVII/128/05 Rady 

Miejskiej w Bisztynku z dnia 8 grudnia 2005 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bisztynku i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.
 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski
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